
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«Ї6 » /О 20 &р м. Верхньодніпровськ
№ X ■4'

«Про затвердження проектів землеустрою щодо земельних ділянок 
для сінокосіння і випасання на території Верхньодніпровської міської 

територіальної громади»

Розглянувши заяви:
№ 166011-013763-659-24-2025 від 30.09.2025 року гр. Гончарук І.І.,
№ 166014-013788-659-24-2025 від 30.09.2025 року гр. Брусенка М.М.,
№ 166014-013789-659-24-2025 від 30.09.2025 року гр. Брусенка С.М.,
№ 166014-013702-659-24-2025 від 29.09.2025 року гр. Жугана С.І.,
№ 166014-013703-659-24-2025 від 29.09.2025 року гр. Горлової Ю.І.,
№ 166014-013704-659-24-2025 від 29.09.2025 року гр. Жуган В.І.,
№ 166014-013752-659-24-2025 від 30.09.2025 року гр. Новацької Ю.Р.,
№ 166014-013750-659-24-2025 від 30.09.2025 року гр. Новацької В.В.,
№ 166014-013764-659-24-2025 від 30.09.2025 року гр. Гончарук І.І.,
№ 166014-013716-659-24-2025 від 29.09.2025 року гр. Горлового Є.В.,
№ 166014-013757-659-24-2025 від 30.09.2025 року гр. Долгошеї Т.В.,
№ 166014-013762-659-24-2025 від 30.09.2025 року гр. Охотської О.П.,
№ 166014-013717-659-24-2025 від 29.09.2025 року гр. Горлового Є.В.,
№ 166014-013760-659-24-2025 від 30.09.2025 року гр. Охотського О.В.,
№ 166014-013718-659-24-2025 від 29.09.2025 року гр. Горлового Є.В.,
№ 166014-013749-659-24-2025 від 30.09.2025 року гр. Новацької В.В.,
№ 166014-013751-659-24-2025 від 30.09.2025 року гр. Новацької Ю.Р.,
№ 166018-009257-659-24-2025 від 30.06.2025 року гр. Феш І.М.,
№ 166009-013719-659-13-2025 від 29.09.2025 року гр. Монатко О.С.

про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, які 
використовуються для сінокосіння і випасання худоби на території Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, на підставі ст.ст. 12, 34, 122, 123 Земельного кодексу 
України, Закону України «Про оренду землі», керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Гончарук Ірина Іванівна. 1221087000:01:108:0003», від 
2025 року.

2. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Брусенко Микола Миколайович.
1221087000:01:090:0042», від 2025 року.

3. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська



область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Брусенко Сергій Миколайович.
1221087000:01:108:0008», від 2025 року.

4. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Жуган Сергій Ігорович. 1221087000:01:083:0081», від 
2025 року.

5. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Горлова Юлія Ігорівна. 1221087000:01:083:0054», від 
2025 року.

6. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Жуган Валентина Іванівна. 1221087000:01:100:0009», від 
2025 року.

7. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Новацька Юлія Романівна. 1221087000:01:109:0007», від 
2025 року.

8. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Новацька Вікторія Володимирівна. 
1221087000:01:109:0001», від 2025 року.

9. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Гончарук Ірина Іванівна. 1221087000:01:094:0018», від 
2025 року.

10. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Горловий Євген Володимирович.
1221087000:01:090:0093», від 2025 року.

11. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Долгошея Таїса Володимирівна.
1221087000:01:100:0007», від 2025 року.

12. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Охотська Ольга Петрівна. 1221087000:01:090:0102», від 
2025 року.

13. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Горловий Євген Володимирович. 
1221087000:01:109:0004», від 2025 року.

14. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 



старостинський округ. Замовник: Охотський Олександр Валентинович. 
1221087000:01:090:0050», від 2025 року.

15. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Горловий Євген Володимирович.
1221087000:01:101:0052», від 2025 року.

16. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Новацька Вікторія Володимирівна.
1221087000:01:084:0005», від 2025 року.

17. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби, яка розташована за адресою: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська міська рада, Мишуринрізький 
старостинський округ. Замовник: Новацька Юлія Романівна. 1221087000:01:109:0003», від 
2025 року.

18. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
гр. Феш Ігор Миколайович, 01.08 - для сінокосіння і випасання худоби, на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, Богодарівський старостинський 
округ, Кам’янського району, Дніпропетровської області. Кадастровий номер: 
1221087500:01:070:0051», від 2025 року.

19. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
гр. Монатко Ользі Сергіївні з метою зміни цільового призначення із «земельні ділянки 
запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами чи 
юридичними особами)» (код згідно КВЦПЗ - 01.17) на «для сінокосіння і випасання 
худоби» (код згідно КВЦПЗ - 01.08), розташованої на території Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, Боровківський старостинський округ, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область», від 2025 року.

20. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

21. Координацію дій щодо викдцацця цього рішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромислового к<

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


